PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   04 мая  2010 года                                                                                № 27-р

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 22 марта 2010 №16-р
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим                     законодательством:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 22 марта 2010 №16-р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации МО  «Цильнинский район», и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации

МО «Цильнинский район» следующее изменение:
1.1. В преамбуле слова: «Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и соблюдения  ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации» заменить на «Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Цильнинский Новости».

Глава МО «Цильнинский район»                                                 Х.В. Рамазанов